Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Ligaleiter:

Kreisliga Luftgewehr 2007/08
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 17.02.2008

Janen, Gerhard Kornbergstr. 24 73054 Eislingen/Fils Tel.: 07161-88927 Fax: 07161-88927
2000jackson@gmx.de

Gruppe: |
I

Gruppe: |l
Il

Gruppe: |l

Gruppe: IV
v

SGi Deizisau 1
SGes Esslingen 2

SGes Esslingen 3
SGi Denkendorf 1

SGi Denkendorf 2

KKSV Bonlanden 1
SGes Esslingen 4

SV Stetten/Filder 1
SADbt Altbach 1

SADbt Altbach 2
SV Stetten/Filder 2

SGi Reichenbach/Fils 1

SV Stetten/Filder 3

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WKS3
1. SV Stetten/Filder 1 8900 1483,3 1485 1498 1479
2. SGes Esslingen 2 8793 1465,5 1465 1489 1455
3. SGi Deizisau 1 8694 1449,0 1459 1447 1451
4. SGi Reichenbach/Fils 1 8474 14123 1416 1376 1410
5. KKSV Bonlanden 1 8350 1391,7 1396 1421 1386
6. SV Stetten/Filder 2 8322 1387,0 1370 1415 1406
7. SAbt Altbach 1 8312 1385,3 1410 1388 1411
8. SGi Denkendorf 1 7921 1320,2 1317 1333 1283
9. SAbt Altbach 2 7903 13172 1302 1326 1299
10. SGes Esslingen 3 7722 1287,0 1279 1297 1257
11. SGes Esslingen 4 7716 1286,0 1238 1305 1347
12. SV Stetten/Filder 3 7544 1257,3 1268 1231 1281
13. SGi Denkendorf 2 7405 12342 1226 1248 1231
14. SAbt Altbach 3 6806 11343 1139 1166 1072
Ergebnisliste Einzel
Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2
1. Skodnik, Vojko KKSV Bonlanden 1 2265 377,5 373 373
2. Fuxius, Florian-Ulf SV Stetten/Filder 1 2251 375,2 371 382
3. Schmid, Diana SGes Esslingen 2 2226 371,0 369 368
4. Simon, Roland SV Stetten/Filder 1 2220 370,0 377 364
5. Kettner, Petra KKSV Bonlanden 1 2207 367,8 369 379
6. GaiBer, Hugo SGes Esslingen 3 2201 366,8 375 375
Simon, Ines SV Stetten/Filder 1 2201 366,8 368 376
8. Stumpp, Markus SGes Esslingen 2 2199 366,5 373 378
9. Fries, Michael SGi Deizisau 1 2194 365,7 371 359
10. Liberato, Roger SV Stetten/Filder 1 2190 365,0 358 373
11. Gietl, Monika SGi Deizisau 1 2185 364,2 366 376
12. Kowarsch, Andreas SV Stetten/Filder 1 2183 363,8 369 367
13. Deichner, Josef Boris SGes Esslingen 2 2180 363,3 354 371
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WK 6

1481
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W 6
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368
360
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Kreis Esslingen

Nr.
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Name

Kohler, Andreas
Ozolins, Imants
Dautel, Knut
Dworschak, Dirk
Zeier, Philipp
Schmidtblaicher, Esther
Sehr, Hansjorg
Langbein, Fabian
Kowarsch, Elisabeth
Schock, Roland
Raess, Holger

Lutz, Werner
Gaysert, Glnter
Merkle, Frank
Hartmann, Jakob
Kreis, Fritz

Wolf, Tim

Joos, Jonas
Gebauer, Gerhard
Kiss, Imre

Geray, Armin
Hanke, Birgit
Donath, Remus
Liebig, Thorsten
Mages, Christoph
Burger, Sven
Schmidtblaicher, Ralph
Sauer, Daniel
ClauB, Kevin
Spieth, Joachim
Kachele, Franz
Salerno, Salvatore
Sigle, Lena

Kugler, Timo
Birger, Angelika
Sperber, Harald
Obermeyer, Franz
Sonnberger, Michael
Ostertag, Annette
Saur, Mathias

Uhl, Nicole

Schmid, Dominik
Muller, Birgit
Grlnert, Max
Minster, Michael
Novak, Daniela
Eberspacher, Lutz
Scheible, Erwin
Schneider, Susanne
List, Andreas

RueB, Sebastian
Kleditzsch, Uwe
Hanke, Axel
Schwagler, Markus
Volkmann, Karl-Heinz

Verein

SGes Esslingen 2
SGes Esslingen 2
SGi Reichenbach/Fils 1
SGi Reichenbach/Fils 1
SGi Reichenbach/Fils 1
SV Stetten/Filder 1
SGi Deizisau 1
SGes Esslingen 4
SV Stetten/Filder 2
SV Stetten/Filder 2
SGi Denkendorf 1
SV Stetten/Filder 2
SGi Deizisau 1
SGes Esslingen 4
SGi Denkendorf 2
SV Stetten/Filder 2
SGi Reichenbach/Fils 1
SV Stetten/Filder 2
SGi Deizisau 1

SV Stetten/Filder 2
SAbt Altbach 2
SGi Denkendorf 1
KKSV Bonlanden 1
KKSV Bonlanden 1
SV Stetten/Filder 3
SGi Denkendorf 1
SV Stetten/Filder 3
SAbt Altbach 3
SGi Reichenbach/Fils 1
SGes Esslingen 3
SGi Denkendorf 2
SV Stetten/Filder 3
SV Stetten/Filder 2
SAbt Altbach 2
SGi Denkendorf 1
SGi Deizisau 1
SGes Esslingen 3
SAbt Altbach 1
SAbt Altbach 1
SAbt Altbach 2
SGi Denkendorf 1
SGes Esslingen 2
SGes Esslingen 3
SAbt Altbach 3

SV Stetten/Filder 1
SGes Esslingen 2
SAbt Altbach 1
SGes Esslingen 3
KKSV Bonlanden 1
SGi Denkendorf 2
SAbt Altbach 2

SV Stetten/Filder 3
SGi Denkendorf 2
SGi Denkendorf 1
SGi Denkendorf 1

Ergeb. Schnitt

2161
2159
2159
2145
2135
2134
2117
2114
2079
2077
2076
2055
2049
2047
2037
2032
2028
2026
1997
1995
1994
1976
1929
1929
1928
1923
1919
1918
1914
1912
1911
1877
1871
1859
1852
1850
1816
1811
1810
1809
1802
1795
1789
1786
1782
1772
1759
1740
1740
1728
1717
1691
1654
1623
1574

360,2
359,8
359,8
357,5
355,8
355,7
352,8
352,3
346,5
346,2
346,0
342,5
341,5
341,2
339,5
338,7
338,0
337,7
332,8
332,5
332,3
329,3
321,5
321,5
321,3
320,5
319,8
319,7
319,0
318,7
318,5
312,8
311,8
309,8
308,7
370,0
302,7
362,2
362,0
301,5
300,3
359,0
298,2
297,7
356,4
354,4
351,8
290,0
290,0
288,0
343,4
281,8
275,7
324,6
314,8

W 1

361
362
368
351
351
346
352
356
350
346
334
348
343
335
337
326
339
313
332
318
317
339
319
328
335
311
320
320
346
313
318
301
320
291
300
370
302
370

307
303
358
289
278

360
360
286
277
280
344
298
291
331
313

W2

372
366
350
349
348
351
365
359
347
351
349
337
347
351
344
359
329
339
343
358
339
324
332
337
317
324
322
322
288
313
308
296
312
291
303

302
365
362
307
287

307
289
358

348
284
318
302
354
294
252
332
328

W 3

360
358
365
365
341
364
339
353
350
352
346
345
340
348
338
356
339
348
334
332
330
306
292
325
323
327
322
314
309
319
335
328
304
319
304
373
289
365
368
323
302
350
286
306
358
354

286
300
259
327
272
299

W4

360
357
359
360
362
357
359
362
347
347
348
349
341
339
338
329
328
350
324
343
332
320
304
304
315
324
318
327
324
313
316
313
307
320
313
372
296
356
360
288
288
365
286
298
363
354
350
290
291
314
342
299
250
311
298

W5

355
359
364
366
373
364
351
336
338
339
351
345
336
324
335
311
351
339
330
338
338
333
324
309
316
313
323
312
327
321
315
314
307
328
316
370
322

370
290
324
363
317
307
347
350
344
309
277
288
350
258
274
323
312

W6

353
357
353
354
360
352
351
348
347
342
348
331
342
350
345
351
342
337
334
306
338
354
358
326
322
324
314
323
320
333
319
325
321
310
316
365
305
355
350
294
298
359
304
308
356
354
357
285
277
285

270
288
326
323
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Kreis Esslingen

Nr.

69.
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78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
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86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Nr.

Nr.

COXNOORA~WN -

—_

Name

Schmid, Valentin
Schneider, Rudiger
List, Stefan
Lengwinat, Oliver
Turkalj, Petar
Peter, llona
Kugler, Marco
Merkle, Darja

Pattermann, Wolfgang

Cerncec, Janko
Heiland, Andreas

Schitzmannsky, Sebastia

Wolf, Christian
Schmid, Patrick
GeiB, Karl

Zakel, Kerstin
Twarz, Karin
Peschke, Sandro
Knauber, Fraziska

Knoblauch, Andreas

Bedurftig, Frank
Ziegler, Jorn
Grimm, Anita
Huss, Antje
Glinter, Natalie
Forster, Melanie

Name
Wagner, Klaus
Name
Skodnik, Vojko
Schmid, Diana

Fuxius, Florian-Ulf
Liberato, Roger

Simon, Roland

Kowarsch, Andreas

Simon, Ines

Sperber, Harald
GaiBer, Hugo
Gietl, Monika

Verein

SGes Esslingen 4
KKSV Bonlanden 1
SGi Denkendorf 2
SAbt Altbach 1
KKSV Bonlanden 1
SV Stetten/Filder 3
SAbt Altbach 2
SGes Esslingen 4
SGi Denkendorf 2
SV Stetten/Filder 3
SAbt Altbach 3
SGes Esslingen 4
SAbt Altbach 2
SAbt Altbach 1
SGes Esslingen 3
SAbt Altbach 3
SAbt Altbach 2
SAbt Altbach 3
SAbt Altbach 3
SAbt Altbach 1

SGi Reichenbach/Fils 1

SGes Esslingen 4

SGi Denkendorf 2

SAbt Altbach 3

SV Stetten/Filder 3

SGi Reichenbach/Fils 1

Ergeb. Schnitt

1560
1541
1540
1536
1513
1510
1504
1487
1474
1436
1395
1372
1358
1313
1286
1279
1233
1179
1118
1030

997

986

793

594

495

318

260,0
308,2
256,7
307,2
302,6
302,0
300,8
297,4
2457
287,2
279,0
2744
339,5
328,3
257,2
255,8
246,6
196,5
186,3
343,3
332,3
328,7
264,3

99,0
247,5
318,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SGi Reichenbach/Fils 1

Verein

KKSV Bonlanden 1

SGes Esslingen 2
SV Stetten/Filder 1
SV Stetten/Filder 1
SV Stetten/Filder 1
SV Stetten/Filder 1
SV Stetten/Filder 1

SGi Deizisau 1

SGes Esslingen 3

SGi Deizisau 1

Ergeb. Schnitt

348 348,0

W 1

239
326
236
333
299
312
290
301
246
289
302
246
334
341
257
201
247
239
171
339
341
334
254

97

318

W1

Ergebnis

384
375
373
371
369
368
365
365
364
362

W2

254
303
294
304
297
293
326
291
264
254
295
304

313
269
260
277
180
192

328
334
276

95
296

W 3

271
305
194
310
294
300
319
312
231
308
254

335

198
158
343

74

W4

271
304
282

291

287
260
294
278
256
335

219
255
233
220
195
348
328
318

102
199

W5

255

275
313
303

282

242
291
266
277
346
324
270
268
247
205
210

263
133

W6

270
303
259
276
320
314
287
296
231

289
343

271
295
229
137
192

93

W2 W3 W4 W5 W6

348

Ich wiinsche allen Schiitzen bei den folgenden Meisterschaften "Gut SchuB" und "Viel Erfolg"!
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